АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2016                                                                                                  № 18
с. Великое

Об утверждении  плана - графика
размещения заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание
услуг для государственных и

муниципальных  нужд
В соответствии с Федеральным законом 05.04.2013 г. № 44 – ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь совместным приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 27.12.2011 г. № 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», совместным приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 20.09.2013 г. № 544/18н, Решением Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 29.12.2015 г. № 35 «О бюджете Великосельского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2017-2018 годов»
 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  план - график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Великосельского сельского поселения на 2016 год  (приложение 1).

2. Разместить утвержденный план – график муниципальных заказов для нужд Великосельского сельского поселения на 2016 год на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети Интернет www.zakupki.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике - главного бухгалтера Розину Т.Д.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Великосельского
сельского поселения                                                                    Г.Г. Шемет

Приложение 1 к Постановлению

Администрации Великосельского сельского

поселения  от 27.01.2016 г. №18.

План-график размещения заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

 на 2016 год

	Наименование заказчика
	Администрация Великосельского сельского поселения

	Юридический адрес, телефон, электронная

почта заказчика
	152250, Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, с. Великое, ул. Советская д.30, тел: 8(48534)38-1-74, e-mail: admvelikoe@yandex.ru

	ИНН
	7616007327

	КПП
	761601001

	ОКТМО
	78612405

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Обоснование

внесения

изменений

	N

заказа

(N   лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально

необходимые требования,    предъявляемые к  предмету контракта
	Ед. измерения (ОКЕИ)
	Кол-во

объем
	Начальная

(макси-

мальная)

цена

контракта (в тыс. рублей)
	Размер обеспечения заявки (в тыс. рублей)/ размер обеспечения исполнения контракта (в тыс. рублей)/  размер аванса (в процентах) (если предполагается)

	График осуществления

процедур закупки

	Срок

размещения

извещения об осуществлении закупки (мес., год)
	Срок

исполнения

контракта  (месяц,

год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	85705031410117250244223

	2000

	Единственный поставщик

п.4 ч.1 ст.93

	85705031410117250244225

	1119,101

	Единственный поставщик

п.4 ч.1 ст.93

	85701045000017320244223

	159

	Единственный поставщик

п.4 ч.1 ст.93

	85701045000017320244221

	55

	Единственный поставщик

п.4 ч.1 ст.93

	857050314102172502442263

	1092

	Единственный поставщик

п.4 ч.1 ст.93

	85705031410317490244226

	100

	Единственный поставщик

п.4 ч.1 ст.93

	85703101010117130244225

	50

	Единственный поставщик

п.4 ч.1 ст.93

	85703101010117130244340

	18.9

	Единственный поставщик

п.4 ч.1 ст.93

	857031010107130244226

	320

	Единственный поставщик

п.4 ч.1 ст.93

	85703101021017650244226

	10

	Единственный поставщик

п.4 ч.1 ст.93

	85701045000017320244225

	13

	Единственный поставщик

п.4 ч.1 ст.93

	85701133610517190244225

	25

	Единственный поставщик

п.4 ч.1 ст.93

	85701133610517090244226

	25

	Единственный поставщик

п.4 ч.1 ст.93

	85701133610117390244226

	25

	Единственный поставщик

п.4 ч.1 ст.93

	85701045000017320244340

	63

	Единственный поставщик

п.4 ч.1 ст.93

	85701045000017320244310

	27,099

	Единственный поставщик

п.4 ч.1 ст.93

	85701133610517160244310

	25

	Единственный поставщик

п.4 ч.1 ст.93

	85701133610517190244226

	55

	Единственный поставщик

п.4 ч.1 ст.93

	85701045000017320244226

	50,5

	Единственный поставщик

п.4 ч.1 ст.93

	85707071120417470244290

	20

	Единственный поставщик

п.4 ч.1 ст.93

	85711021130517480244290

	30

	Единственный поставщик

п.4 ч.1 ст.93

	85701133620717490244226

	50

	Единственный поставщик

п.4 ч.1 ст.93

	85701133610117150244226

	75

	Единственный поставщик

п.4 ч.1 ст.93

	85704092410110270244225

	644

	Единственный поставщик

п.4 ч.1 ст.93

	85704092410117260244225

	1850,684

	Единственный поставщик

п.4 ч.1 ст.93

	85704092410117260244226

	45

	Единственный поставщик

п.4 ч.1 ст.93

	85704092410172440225

85704092410117260244225
	43.12.3
	42.11.20

	Ремонт улично-дорожной сети Кундринский проезд, с. Великое Великосельского сельского поселения
	В соответствии с  муниципальным контрактом и  действующим законодательством РФ
	В соответствии со сметной документацией
	В соответствии со сметной документацией
	2489,608
	24,896/124,480
	02.2016
	09.2016
	Аукцион в электронной форме

	85704092410172440225

85704092410117260244225
	43.12.3
	42.11.10.120

	Ремонт дворовых территорий в д. Поляна дома 1,2,3,4,5,6 Великосельского сельского поселения
	В соответствии с  муниципальным контрактом и  действующим законодательством РФ
	В соответствии со сметной документацией
	В соответствии со сметной документацией
	725,263
	7,252/36,263
	03.2016
	09.2016
	Аукцион в электронной форме

	85705019900009502412310

85705019900009602412310

85705010520109602412310
	70.12.1
	70.12.11.000

	Приобретение жилых помещений для расселения аварийного и ветхого жилья
	В соответствии с  муниципальным контрактом и  действующим законодательством РФ
	В соответствии со сметной документацией
	В соответствии со сметной документацией
	7619,977
	76,199/380998
	02.2016
	09.2016
	Аукцион в электронной форме

	85704092420117670340

	30

	Единственный поставщик

п.4 ч.1 ст.93

	85704092420117670226

	20

	Единственный поставщик

п.4 ч.1 ст.93

Глава Великосельского сельского

поселения                                                                       __________            Г.Г. Шемет                                     "27" Января 2016 г.

                                                              (подпись)                                                                      (дата утверждения)

                                                                                   МП